
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

DIMANCHE 02 FEVRIER 2025

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                        ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
12H 58

122 260 € 
154 390 € 
159 950 € 
181 660 € 
185 650 € 
187 890 € 
205 900 € 
219 095 € 
231 406 € 
241 880 € 

COURSE 2 PRIX INDIENNE - 10 Concurrents - MONTÉ - 2 175 M - 71 000 Euros

FAVORIS :  4 – 6 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 4 – 2 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

KELVALSE CASTELETS 
KERRY LOVE 
JUPITER DE PLAY 
JASON DU CONROY 
JIMAKO VERDERIE 
JUS DE FRUIT 
KARLA DE MAI 
JE REVE DU BOIS 
ELEGANCE KRONOS 
GLOBAL ETALON 

MARTIN G. 
MOTTIER M. 
LAGADEUC F. 
HENRY N. 
FRECELLE CL. 
LAMY A. 
VERVA Pie. Y. 
ANGOT A. 
ABRIVARD A. 
PLOQUIN Pau. PH. 

DERSOIR J.L. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD L. 
GILLOT G. 
LE BELLER B. 
LEBLANC F. 
BOURGOIN B. 
BRUNEAU J. 
ABRIVARD L.CL. 
WALLIN F. 

Dm (24) 5m Dm 4m Dm  
(24) 1m 2m 0a 5a 0a Dm  
(24) Da 4m 0a 3m Da  
Dm (24) 9a 1m 6a 1m  
1m 5m (24) 5m 1m 3m  
2m 5m (24) 6m 3m 5m  
7a (24) Da Dm 0a Dm  
2m Da (24) 3a Dm 1m  
9a (24) 3a 4a 0a 4a  
8a Da (24) 6a 6a Da  

F5 
F5 
H6 
H6 
H6 
M6 
F5 
H6 
F5 
M5 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
12H 23

22 590 € 
23 670 € 
23 850 € 
24 100 € 
24 990 € 
25 060 € 
25 445 € 
25 515 € 
25 600 € 
26 790 € 
27 700 € 
28 025 € 
28 125 € 
28 150 € 
28 240 € 

COURSE 1 PRIX DE MOUTIERS - 15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  2 – 3 – 4 – 11 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 2 – 12 – 4 – 15

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LADY PETTEVINIERE 
LADY BIRD JENILAT 
L'ETOILE DE ROCHE 
LUCKY STAR JIEL 
LADY DE SAFRAN 
LA GUARDIA 
LUNA D'ARNHEM 
LUCIA DU CHATELET 
LA JOIE DE VIVRE 
LYRIDE ORLOVE 
LUCRECE HAUFOR 
LAREDO BAY 
LATINA QUICK 
LUNA DOMA 
LOLA DU CAMPUS 

OUVRIE F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BARRIER A. 
GELORMINI G. 
LE BELLER B. 
ROIG BALAGUER G. 
POU POU G. A. 
DROMIGNY T. 
DUBOIS J. 
MONACO M. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
LEBOURGEOIS Y. 

ROGER S. 
RAFFEGEAU J.P. 
TRIBLE P. E. 
DERSOIR J.L. 
LE BELLER B. 
ROIG BALAGUER G. 
POU POU G.A. 
GODEY P. 
DUBOIS Jul. 
MONACO M. 
BIGEON CH. 
LOCQUENEUX D. 
SASSIER M. 
ABRIVARD L.CL. 
LOCQUENEUX D. 
 

Da (24) Da Da 9a Da  
8a (24) 5a 7a 3a 1a  
(24) 0a 3a 5a 3a 3a  
2a (24) 7a 0a 7a 7a  
(24) 4a 2a 3a 4a 5a  
9m 6a (24) 8a Dm 2a  
7a (24) 0a 7a 5a 6a  
(24) 1a 2a 8a 3a 3a  
9a (24) Da Da Da 7a  
2a 4a (24) Da 3a 7a  
(24) 4a 1a Da Da  
(24) 1a 7a 8a 1a  
8a (24) Da 1a 1a 1a 
(24) Da 9a 6a Da Da  
(24) Da 4a 2a 1a 0a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
13H 33

37 490 € 
44 050 € 
44 060 € 
48 850 € 
53 360 € 
55 950 € 
57 330 € 
59 160 € 
62 565 € 

COURSE 3 PRIX LEOPOLD VERROKEN - 9 Concurrents - ATTELÉ - 2 175 M - 60 000  Euros

FAVORIS :  3 – 4 – 9 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 3 – 6 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

MAGICO DE LOU 
MISSANDEI 
MAKE A DREAM 
MACHUCAMBO 
MASSIVE ATTACK 
MYSTIC SONATO 
MAT MANATHIS 
MARGAUX DES ARRIS 
MILLE ETOILES 

THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
DUBOIS J. 
MOTTIER M. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
BAZIRE J. M. 

BOURGOIN B. 
RIPOLL RIGO A. 
DUBOIS Jul 
GRIMAULT A.P. 
ALLAIRE PH. 
DE VAUGIRAUD A. 
PRAT A. 
LEBARQUE V. 
BAZIRE N. 

4a (24) 6a 8a 4a  
2a (24) 7a 2a Da 1a  
Da 1a (24) 0a 1a 6a  
2a 2a (24) 1a 2a Da 
8a Da (24) Da Da 1a  
1a (24) 2a 1a 5a 2a 
6a 4a (24) 4a 2a 5a  
4a Da (24) 2a 1a Da  
1a 1a (24) Da 6a 2a  

M3 
F3 
M3 
M3 
F3 
M3 
M3 
F3 
F3 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
14H 15

196 930 € 
197 170 € 
198 820 € 
201 490 € 
202 260 € 
204 110 € 
210 670 € 
212 940 € 
214 180 € 
215 830 € 
217 530 € 
217 900 € 
218 050 € 
218 440 € 
220 460 € 
220 625 € 

COURSE 4 PRIX DE LA GIRONDE - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 59 000 Euros

FAVORIS :  11 – 8 – 4 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 15 – 5 – 11 – 16

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GALIA SOTHO 
GRANIT DU FRESNE 
GUIGNOL DE CHARDET 
GO TO AMERICA 
GAROU DU CHENE 
GOLDORACK 
GALIE DE CELINIERE 
GUMP DU PONCELET 
FILOU SMILING 
FINGER DES BORDES 
GRAND ROI KALOUMA 
GOLDEN GRACE 
FEU DE REVOLTE 
FERLAINE 
GAGNEUR 
FALKO DE NOUVILLE 

MARTIN G. 
LEBOURGEOIS Y. 
DAUGEARD PH. 
VERCRUYSSE P. 
PLOQUIN Pau. PH. 
VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD A. 
LELIEVRE E. 
TRAVERS J. 
THOMAIN D. 
DUVALDESTIN Théo 
ABRIVARD L. 
NIVARD F. 
DROMIGNY T. 
GENCE F. 
CALLIER P. 

MARTIN L.B. 
LAUDREN L. 
DAUGEARD PH. 
VERCRUYSSE P. 
LE MER J. 
GROULT B. 
RAFFEGEAU J.P. 
LELIEVRE E. 
PROVOOST S. 
DORE D. 
DUVALDESTIN TH. 
RAFFEGEAU J.P. 
JAJOLET R. 
MIRANDEL CH. 
GENCE F.  
CALLIER P. 

8a 4a (24) 7a 9a 0a  
Da 5a (24) 9m 5a 9a  
(24) Da 8a Da 8a 7a  
5a (24) 2a 0a 0a 9a  
(24) Da 0a 1a Da 0a  
Da (24) Dm 0a 0a 0a  
1a (24) 6m 8a 9m 0a  
0a 0a (24) 0a (22) 3a  
8a (24) 9a 0a 0a 8a  
(24) 0a 5a 6a Da 7a  
0a 4a (24) Aa 1a 0a  
Dm 8a (24) 1m Dm 7a  
7a (24) 1a 8a 4a Da  
(24) 0a Da 4a 2a 4a  
7a (24) 1a 3a 9a 1a  
8a (24) 3a 2a 1a 9a   

F9 
H9 
H9 
F9 
H9 
H9 
F9 
H9 

H10 
H10 
H9 
F9 

M10 
F10 
H9 

H10 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                        ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 00

172 390 € 
190 086 € 
240 950 € 
350 600 € 
397 075 € 
423 930 € 
792 720 € 
878 660 € 
975 110 € 

1 199 450 € 

COURSE 7 PRIX DE L'ILE-DE-FRANCE-CORNULIER RACES - 10 Concurrents - MONTÉ - 2 175 M - 200 000 Euros

FAVORIS :  4 – 5 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 10 – 4 – 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JASMINE DE VAU 
JOY ALISSA 
INTOUCHABLE 
JEWELCANDLE FAC 
GAZELLE DE VAL 
GOLD VOICE 
JEAN BALTHAZAR 
INA DU RIB 
HIRONDELLE DU RIB 
IDEALE DU CHENE 

LENAIN G. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
BONNE D. 
MOTTIER M. 
FRECELLE CL. 
ROCHARD B. 
DERSOIR J. L. CL. 
PERRON N. 
PLOQUIN Pau. PH. 

DREUX C. 
ALSEN O. 
MARION A. 
BONNE D. 
LAMBERTZ E. 
LEVESQUE T. 
CASTEL P. 
HALLAIS J.  
HALLAIS J.  
LE MER J. 

Dm 3m (24) 3m 2a 4a  
1m (24) 4m 8a 3m 1m  
0m 0m (24) 2m 6a 3a  
3m (24) 8a Da 2a 0a  
5m 1m (24) 1m 1m 4a  
Dm (24) 4m 2m 4m 1m  
6m 3m (24) 5m 4m 2m  
2m 5m (24) 5m 0a 0a  
Dm 7m (24) 6m 6m 6m  
7m 6m (24) 1m 1m 0a  

F6 
F8 
M7 
F6 
F9 
F9 
M6 
F7 
F8 
F7 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
14H 50

150 380 € 
150 930 € 
158 455 € 
155 017 € 
151 100 € 
135 662 € 
135 045 € 
154 320 € 
148 780 € 
119 665 € 

COURSE 5 PRIX DE LA CREUSE - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 56 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  1 – 4 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 7 – 1 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

HIATUS 
HISTOIREMIKA 
HACIENDA DESBOIS 
G.K.JUSTUS 
BEAUTIFUL DAY 
CHITCHAT 
HORIZON D'EYMY 
HARBOUR D'ORGERES 
HEXCELLENTE 
HELIA DE FROMENTIN 

RAFFIN E. 
LECANU F. 
DEMOULIN G. 
VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD A. 
WAJERSTEN Dan. 
DEPUYDT Kri. 
PLOQUIN Pau. PH. 
NIVARD F. 
BARRIER A. 

BOURGOIN B. 
LEBLOND S. 
DEMOULIN G. 
ARVIDSSON S. 
GOCCIADORO A. 
WAJERSTEN D. 
DE SOETE C. 
RAIMBEAUX N. 
LEDOYEN A. 
DESAUNETTE P.L. 

Da (24) 6a Da 9a 4a  
(24) 6a 2a 4a 4a 8a  
(24) 0a 8a 2a 5a 3a  
(24) 7a 6a 3a 6a 2a  
Da (24) 1a 1a 2a 2a  
0a (24) 2a 6a 0a Da  
(24) 1a 1a Da 1a 5a  
(24) 3a 9a 2a Da Da  
(24) 2a 9a 6a 0a 0a  
Da (24) Da 1a 6a 8a  

H8 
F8 
F8 
H8 
F8 
H8 
H8 
H8 
F8 
F8 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
15H 25

47 080 € 
66 515 € 
68 455 € 
68 505 € 
68 710 € 
68 930 € 
68 945 € 
69 450 € 
69 505 € 
69 726 € 
70 575 € 
70 610 € 
70 905 € 

COURSE 6 PRIX RAYMOND GOLEO - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 41 000 Euros

FAVORIS :  9 – 8 – 12 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 3 – 12 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JOUR ET NUIT 
JEKILL ROCQ 
JENUFA 
JAKABINO 
JACKPOT DE JUMILLY 
JUST BUILT 
JUMBO JACK 
JET NONANTAIS 
JUST DE LA MORTRIE 
JOKER MADRIK 
JOVIALE PRIOR 
JAVA DE CASTELLE 
JABIRU BOY 

MOTTIER M. 
ABRIVARD A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
CALLIER P. 
NIVARD F. 
ALLARD E. 
THOMAIN D. 
GELORMINI G. 
BARRIER A. 
LECANU F. 
DESMARRES S. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 

BETHOUART D. 
RENAULT V.T. 
DOLLION A. 
CALLIER P. 
BEAUFILS G. 
ALLARD E. 
THOMAIN C. 
VIEL PIERRE N. 
DUPONT S.G. 
VARIN M. 
DESMARRES S. 
RAFFESTIN J. 
DREUX Y. 

Da (24) 2a 1a Da 6a  
(24) 2m 5a 2a Da 0a  
(24) 8a 4a 0a 7a 2a  
8a (24) 4a 3a Da  
6a (24) 3a 6a 6a 4m  
0a (24) 5a Da 7a 4a  
2a (24) Da 7a 8a Da  
(24) 6a 2a 4a 3a 4a  
2a (24) Da 1a 5a 1a  
0a (24) 9a 8a 0a 0a  
4a (24) 1a 3a 6a 4a  
6a 6a (24) 6a 0a 8a  
(24) 1a Da Da 9a 7a  

H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
16H 35

10 982 € 
23 996 € 
38 285 € 
38 865 € 
41 794 € 
48 045 € 
48 268 € 
48 375 € 
48 575 € 
48 600 € 
48 950 € 
51 895 € 

COURSE 8 PRIX DE GOURNAY EN BRAY - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 52 000 Euros

FAVORIS :  5 – 6 – 7 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 4 – 12 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

OVER THE LIGHT AS 
FAST FURIOUS COL 
LOUIS QUATORZE 
LEXINGTON DANICA 
FRANKIE BAR 
L'ARC 
FIDELIS DANCE 
LORD DE BANVILLE 
LE CAP 
LEZZO FIGHTER 
LORD DU BASSIN 
LUTIN JABA 

OUVRIE F. 
MINOPOLI F. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
GELORMINI G. 
VERVA Pie. Y. 
SMORGON M. 
BOURGOIN B. 
LEBOURGEOIS Y. 
DUVALDESTIN Théo 
ABRIVARD A. 
BAZIRE J. M. 

VERLAINE B. 
MINOPOLI S. 
NIVARD F. 
SASSIER M. 
BONDO H.E. 
VERVA L. 
SMORGON M. 
BOURGOIN B. 
VANMEERBECK J. 
DUVALDESTIN TH. 
ABRIVARD L.CL. 
BAZIRE N. 

7a 7a (24) Da Da Da  
7a (24) 1a 2a 2a 1a  
(24) 1a 4a 6a 1a 5a  
Da (24) 4a Da 6a Da  
(24) 9a Da 4a Da 4a  
1a 1a (24) 0a 4a 2a  
(24) 8a 4a 3a 6a 2a  
Da Da (24) 5a Da Da  
9a (24) 6a Da 5a 6a  
1a Da (24) Da 1a 8a  
(24) 1a 4a 1a Da 1a  
6a 3a (24) 1a 3a 1a  

M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
M4 
M4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
17H 10

7 900 € 
8 070 € 
8 585 € 
9 520 € 

10 150 € 
10 745 € 
11 420 € 
12 340 € 
12 725 € 
12 900 € 

COURSE 9 PRIX DE CAGNY - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  1 – 2 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 10 – 7 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LOU DU DONJON 
LAMBADA GIRL 
LOBELYNE NEW LIFE 
LUDMILLA HAUFOR 
LA BELLE DE BEYLEV 
LIESVILE DU VIVIER 
LIBERTY FAST 
LADIVA DE VILLABON 
LILAS D'ECHAL 
LUTECE D'ELA 

PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
BIGEON CH. J. 
CALO T. 
CIMAROSTI P. 
BAZIRE N. 
PERRAGUIN S. 
NIVARD F. 
LEBOURGEOIS Y. 

BELLOCHE P. 
DREUX Y. 
DABOUIS M. 
BIGEON C.J. 
CUILLER C. 
CIMAROSTI P. 
HERSERANT C. 
WESTERINK R. 
FOURNIER E.M. 
CUILLER C. 

5a (24) Da Da 1a 3a  
(24) Da 4a Da 1a 
Da (24) 9a 7a 4a 2a  
Da (24) 5a 2a 3a 6a  
1a Da (24) Da 3a Da  
2a 5a (24) 2a 7a 4a  
1a 4a (24) 7a 4a 5a  
Da (24) 4a 8a 3a 7m  
6a (24) 0a 5a 5a 5a  
(24) 1a 2a 5a 5a Da  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


